RODM CLAUMIR LUIZ TREVISOL, ÁREA INDUSTRIAL, PALMITOS - SC 

TELEFONE e E-MAIL: (49) 9 8874-5220 / gerencia@rabekinhas.com.br 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil 
Nº da Agência: 736-6​
Conta: 19248-1 

Nº da Conta Corrente da Licitante: PROPOSTA: R$ 10.826,50 (dez mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos)​
Validade da proposta: 90 (noventa) dias a partir de sua apresentação​
Prazo de entrega: Conforme edital 

O licitante HABECK & CIA. LTDA , inscrito no CNPJ n° 19.908.982/0001-42, DECLARA, que a propostas econômicas 
compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição